
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo Ufficio IV 

– Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara  

Sede di PESCARA 

 
IL DIRIGENTE 

VISTO il provvedimento di questo Ufficio prot. n.14888 del 09/08/2021 con il quale sono state 

disposte le assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali dei docenti di ruolo della Scuola 

Secondaria di I e II grado per l'a.s. 2021/2022;  

VISTO che per il prof. Tiberii Alessandro non è stata disposta l’assegnazione provvisoria 

interprovinciale così come dal medesimo richiesta; 

VISTO il reclamo dallo stesso prodotto avverso la mancata assegnazione provvisoria; 

VISTO il contingente così come autorizzato dal DM 228/21, ai sensi del quale i posti previsti per la 

classe A052 rientrano nelle facoltà assunzionali;  

VISTO il decreto direttoriale dell’USR Abruzzo n. 15426 del 13/8/2021, da cui non risulta alcun 

accantonamento dei posti per la classe A052; 

ACCERTATA l’assenza di candidati nelle GPS 1 fascia / elenchi aggiuntivi per la provincia di 

Pescara;  

VERIFICATI che tra i reclami per le GPS nessuno riguarda la classe A052 per l’inserimento in I 

fascia/ elenco aggiuntivo; 

ACCERTATA l’assenza di aspiranti per la classe A052 nelle graduatorie utili per le immissioni in 

ruolo per l’a.s. 2021/22  

DISPONE 

Con decorrenza 01/09/2021 l’assegnazione provvisoria interprovinciale della scuola secondaria di I 

grado, come segue: 

NOMINATIVO DATA DI 

NASCITA 

PROVIN

CIA DI 

NASCIT

A 

CLASSE DI 

CONCORSO DI 

TITOLARITA' 

SCUOLA/AMBITO/

PROVINCIA DI 

TITOLARITA' 

SCUOLA DI 

DESTINAZIO

NE 

TIPO 

POSTO 

TIBERII 

ALESSANDRO 

15/11/1977 PE A052 SCIENZE, 

TECNOLOGIE E 

TECN. 

PRODUZ. 

ANIMALI 

TEIS014001 ISTITUTO O. DI 

ALANNO 

PEIS002004 

NORMALE 

 



I Dirigenti Scolastici interessati sono invitati a notificare il presente provvedimento al docente 

interessato. Per il contenzioso che dovesse insorgere a seguito dell'emanazione del presente atto, si 

richiama quanto previsto dall'art. 20 del citato CCNL. 

                          IL DIRIGENTE  

Maristella Fortunato 

 

 

 

 
 

ALL'IST. IIS ADONE ZOLI di ATRI – TEIS014001 

ALL’ I.O. DI ALANNO PEIS002004 

ALLE OO.SS. ALL'ALBO SITO WEB 


		2021-08-20T17:38:48+0200
	protocollo




